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ALMAN MAST KAZININ ANTEBRACHİUM’UN 3 BOYUTLU MODELLEMESİ 

 

Barış Can Güzel 

Fırat Üniversitesi – 0000-0002-2504-120X 

Saime Betül Baygeldi 

Fırat Üniversitesi – 0000-0002-4403-8663 

 

ÖZET 

Kazcılık dünyada ve ülkemizde kanatlı hayvan yetiştiriciliği içerisinde son sıralarda yer 

almaktadır. Bunun başlıca nedeni, kazların üreme yeteneklerinin diğer kanatlılara göre geri 

olmasıdır. Mast kazları Alman ırkı olan kazlardır ve genel olarak et üretimi için yetiştiriciler 

tarafından tercih edilmektedir. Mast kazı dişi cinsleri canlı ağırlığı 4,5 – 6 kg arasında 

olmaktadır ve erkekler ise 6 – 10 kg kadar ağırlığa ulaşabilmektedirler. Çalışmamızın amacı 

alman mast kazının antebrachium’una ait osteometrik ölçümleri almak ve üç boyutlu 

modellenmesidir. 10 adet Alman mast kazı antebrachium’u cinsiyet gözetmeksizin temin edildi. 

Diseksiyon işlemleri tamamlandıktan sonra kemikler Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesindeki 

multi dedöktörlü bilgisayarlı tomografi cihazında görüntüleri alındı. Morfometrik verilerin 

alınmasında 6 adet ölçüm noktası belirlendi. DICOM formatında elde edilen görüntüler 3D 

slicer programında 3 boyutlu modele çevrildi. Elde edilen 3d görüntülerdeki ölçümlerde 

radius’un en yüksek değeri Gl (Greatest length): 162.53mm parametresine aitti. Ulna’nın en 

yüksek değeri Gl (Greatest length):152,87mm olarak tespit edilmiştir. Bu çalışmalarla alman 

mast kazının anatomosinin daha iyi anlaşılacağı ve taksonominik yerinin belirlenmesinde 

referans veriler vereceğine ve kanatlılar hakkında az veri bulunmasından dolayı literatüre katkı 

sağlayacağı düşünülmüştür. 

Anahtar Kelimeler : Alman Mast Kazı, üç boyut modelleme, morfometri  
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SİİRT RENKLİ TİFTİK KEÇİSİNİN BURUN BOŞLUĞUNUN TARAMALI 

ELEKTRON MİKROSKOBU İLE İNCELENMESİ 

 

Barış Can GÜZEL1a , Zait Ender ÖZKAN1b 

1Fırat Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Anatomi Anabilim Dalı, Elazığ, Türkiye. 

1aORCID ID: 0000-0002-2504-120X 

1b ORCID ID: 0000-0001-5213-958X 

 

Özet 

Tiftik keçileri türkiyede yetiştirilen keçi türlerinden bir tanesidir. Ayrıca türkiye’de yetiştirilen 

en yaygın ikinci ırktır. Başta Ankara olmak üzere İç Anadolu Bölgesi’nde ve Siirt, Mardin ve 

Bitlis illerinde yetiştiriciliği yapılmaktadır. Orta Asya kökenli bir ırk olduğu kabul edilir. Ufak 

cüsseli olan ırkta renk genellikle beyazdır. Siirt ve Mardin yörelerinde melezlemelerin de 

etkisiyle siyah, kahverengi ve gri renkli tiftik keçilerine rastlanır. Çalışmamızda Siirt renkli 

tiftik keçisinin burun boşluğu taramalı elektron mikroskobu (SEM) ile incelenmiştir. Solunum 

sistemine ait cavum nasi içerisinde bulunan plica rectalis, plica basalis, plica alaris, concha nasi 

dorsalis, concha nasi media, conha nasi ventralis’den doku örnekleri alındı. Taramalı elektron 

mikroskobu için doku takibi gerçekleştirilerek akabinde altın kaplama işlemi gerçekleştirilerek 

SEM görüntüleri alındı. Alınan görüntülerde solunum sisteminin genel burun girişinden 

itibaren siliayarla kaplıdır. Bu siliyalar burun içerisine giren yabancı maddeleri tutarak koruma 

sağlamaktadır. Epitel yüzeyinde mukus salgılayan hücreler bulunmaktadır. Yer yer goblet 

hücreleri varlığına ve lenfoid dokulara rastlanılmıştır. Burnun orta bölgelerine doğru silialar 

yerini mikrovilluslara yer yer bıraktığı gözlenmiştir. Akabinde mikrovilluslu bölgelerin 

devamında siliyalara rastlanmıştır. Mikrovillusların arasında goblet hücrelerine rastlanmıştır. 

Burun boşluğunun birçok bölgesinde siliyalar ve mikrovilluslerin olması yabancı maddelere 

karşı koruma sağladığı tespit edilmiştir. Sonuç olarak çalışmamızda türkiyede endemik bir tür 

olan renkli tiftik keçisinin solunum sistemi gibi önemli bir sistemin yüzey epitelinin yapısal 

olarak ortaya çıkarılması amaçlanmıştır.  

Anahtar Kelimeler: Cavum nasi, Siirt tiftik keçisi, SEM  
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TPU MALZEMESİNE KARBON FİBER KATKISININ YARI-STATİK EZİLME 

VE ENERJİ EMİLİMİ DAVRANIŞLARININ İNCELENMESİ  

 

Gizem Acar Yavuz1, Binnur Gören Kıral2 

1DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ, Fen Bilimleri Enstitüsü, 0000-0003-4726-6829 

2DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ, Makine Mühendisliği Bölümü, 0000-0001-7760-9306 

 

ÖZET 

Bu çalışmada, termoplastik poliüretan (TPU, thermoplastic polyurethane) malzemesi ve bu 

malzemeye karbon fiber (CF, carbon fiber) katkısı eklenmiş tasarım üç boyutlu yazıcı 

yardımıyla üretilmiştir. Kullanılan yazıcı modeli biriktirmeli yığma teknolojisiyle çalışmakta 

olup iki malzemenin ezilme ve enerji emilimi davranışları deneysel olarak incelenmiştir. Bu 

incelemeler sonucunda, maksimum kuvvet ve yer değiştirme değerleri karşılaştırıldığında katkı 

malzemesinin maksimum kuvvet değerini arttırma, maksimum yer değiştirme değerini ise 

azaltma eğiliminde etki ettiği gözlemlenmiştir. Sonuç olarak TPU numunesinde maksimum yer 

değiştirmenin daha yüksek olduğu maksimum kuvvet değerinin ise diğer malzemeye göre daha 

düşük olduğu görülmüştür. Ayrıca TPU numunelerinin daha fazla enerji emilimi 

gerçekleştirdiği sonucuna ulaşılmıştır. 

Anahtar Kelimeler: Termoplastik poliüretan, karbon fiber, üç boyutlu yazıcı, yarı-statik 

ezilme deneyi, enerji emilimi. 

1. GİRİŞ 

Şekil hafızalı malzemeler gün geçtikçe hayatımızın birçok alanında karşımıza çıkmaya devam 

edecektir. Bu malzemeler tekstilden otomotive, oyuncak sektöründen gıdaya birçok kullanım 

alanına sahiptir. Farklı takviye malzemeleri eklenerek mekanik özelliklerinde çeşitli 

geliştirmeler yapılabilmektedir. Bu takviye malzemelerinden en çok kullanılanlardan biri de 

karbon fiberlerdir [1-6].  

Literatür incelendiği zaman geleneksel üretim teknolojilerinden üç boyutlu yazıcılar ile 

gerçekleştirilen üretimlere kompozit malzemelerin gelişimi günden güne artmaktadır [7-10].  

Berndt ve ark., çalışmalarında biriktirmeli yığma teknolojisindeki yazıcıya, dördüncü eksen 

olarak eğim açısının değişen bir varyasyonunu eklemişlerdir. Yarı statik eksenel yükleme 

altında test ettikleri karbon fiber numunelerinin daha iyi mekanik mukavemet değerlerine 

ulaştığını gözlemlemişlerdir [11]. 

TPU malzemesiyle üretilmiş farklı tasarımların basınç altındaki davranışlarını inceleyen Bates 

ve ark., çalışmalarında numunelerin ilk haline tamamen geri dönmediğini gözlemlemişlerdir 

[12]. 
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Bu çalışmada, ASTM D6264 standardına uygun olarak üretilen numunelerin yarı-statik 

eksenel yükleme koşullarında ezilme ve enerji emilimi davranışları incelenecektir. TPU 

malzemesine karbon fiber katkısı etkisi araştırılan bu çalışma deneysel sonuçları içermektedir. 

Bütün numuneler birleştirmeli yığma teknolojisine sahip yazıcı ile üretilerek malzemelerin 

şekil etkisi araştırılmıştır. 

2. DENEYSEL ÇALIŞMALAR 

Her iki malzemenin üretilmesi için Orijinal Prusa i3 MK3 masa üstü yazıcısı kullanılmıştır. Bu 

çalışmada, 1.75 mm çapında “Sava” marka “Tpu Carboflex V60” ve “TPU 92A” filamentleri 

kullanılmıştır. Üretim anı ve süresi Görsel 1’de gösterilmiştir. Nozul çapı 0.6 mm ve Z ekseni 

yükselme miktarı 0.2 mm olarak seçilmiştir. Bütün numuneler %100 doluluk oranında 

üretilmiştir. Her malzeme aynı tasarımda üretilmiştir ve tasarım deseni olarak altıgen form 

seçilmiştir. Her bir numunenin genel boyutları 100x100x12 mm3’dür. TPU numunelerinin 

ortalama ağırlığı 55 gram, CF+TPU katkılı numunelerinin ise 63 gram’dır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görsel 1. Numune Üretim Anı ve Süresi 

ASTM D6264 standardına uygun olarak üretilen numunelerin deneyleri Shimadzu AG-X test 

cihazında gerçekleştirilmiştir.  Çapraz kafa hızı 1,25 mm/dak olarak ayarlanmış ve 12,7 mm 

çapında düz uçlu delici kullanılmıştır. Deney esnasında kullanılan delikli fikstür ve düz uçlu 

delici Görsel 2’de gösterilmiştir. Bir kenar uzunluğu 180 mm olan kare fikstürün ortasında 38 

mm çapında bir delik bulunmaktadır. Fikstür ve destek plakası birbirine vidalar ile 

sabitlenmiştir.  
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Görsel 2. Düz uçlu delici, deney fikstürü ve destekleyici plaka 

3. SONUÇLAR VE DEĞERLENDİRME 

Bu bölümde, TPU malzemesiyle karbon fiber takviyeli TPU malzemelerinin ezilme ve enerji 

emilimi davranışları deneysel olarak incelenmiştir. Deney sonuçlarına göre ortalama değerler 

alınarak grafikler hazırlanmıştır. Kuvvet-yer değiştirme ve enerji-yer değiştirme eğrileri 

sırasıyla Görsel 3 ve 4’te gösterilmiştir.  

 

Görsel 3. Kuvvet-Yer Değiştirme Deney Sonuçları 
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Görsel 4. Enerji-Yer Değiştirme Deney Sonuçları 

Deney numunelerinin ortalama sonuçlarına göre CF+TPU malzemesinin maksimum kuvvet 

değeri 1134.54 N iken TPU malzemesinde bu değerin 1076.54 N olduğu gözlemlenmiştir. 

CF+TPU numunesinde hasar oluşma anına kadar aynı yer değiştirme değerleri incelendiğinde 

karbon fiber katkısı sayesinde daha yüksek kuvvet değerlerine ulaşabildiği görülmüştür. Deney 

sonuçlarına göre maksimum yer değiştirme ortalama değerleri incelendiğinde TPU 

numunesinde 38.1 mm uzama gözlemlenirken, CF+TPU numunesinde bu değer 29.8 mm’dir. 

Çalışmada kullanılan katkı malzemesi uzama değerini azaltırken kuvvet değerini hasar anına 

kadar arttırmaktadır. 

Deneylerin, numunelerin arka yüzü hasar görüp delinene kadar sürdürülmesi hedeflenmiştir 

ancak TPU malzemesinde maksimum sınırlara kadar deney sürdürülmesine rağmen delinme 

meydana gelmemiştir. Deney sonunda TPU malzemesi deneyden önceki şekline geri 

dönmüştür. CF+TPU numunesinde ise deney sonrasında Görsel 5’de gösterildiği gibi delinme 

meydana gelmiştir. 

 

Görsel 4. CF+TPU Numunesinde Oluşan Delinme Hasarı  

Bu çalışmada TPU ile üretilmiş numuneler ilk şekillerine tamamen geri dönmüşlerdir. Bu 

durum hem TPU malzemesinin şekil hafızalı olmasının bir sonucu hem de altıgen tasarım ve 

üretimin homojen gerçekleştirilebilmesinin bir sonucudur. 
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ÖZET 

Karbon fiber malzemelerin sanayide birçok kullanım alanının oluşmasıyla, üç boyutlu yazıcılar 

ile üretim teknolojilerinin birleştirilmesi, mühendislik hizmetlerinin hızla gelişmesine imkan 

tanımıştır. Bu çalışma kapsamında, birleştirmeli yığma teknolojisine (fused deposition 

modeling, FDM) sahip bir üç boyutlu yazıcı ile karbon fiber katkılı termoplastik poliüretan 

(TPU) malzemesi kullanılarak numuneler üretilmiştir. Üç nokta eğme testinin farklı tasarımlar 

üzerindeki etkilerini deneysel olarak araştırılması hedeflenen bu çalışmada yedi farklı tasarım 

oluşturulmuştur. Tasarlanan bütün numuneler ASTM D790 standardına uygun olarak 

üretilmiştir. Şekil hafızalı malzemelerden olan TPU malzemesinin etkisiyle deney 

numunelerinde kırılma gözlemlenmemiştir. Deney sonunda numuneler makroskobik olarak 

incelendiğinde özellikle N4 ve N5 numunelerinin şekil geri dönüş oranının daha yüksek olduğu 

gözlemlenmiştir.  

Anahtar Kelimeler: Üç boyutlu yazıcı, kompozit malzemeler, karbon fiber takviyeli 

termoplastik poliüretan, üç nokta eğme deneyi. 

1. GİRİŞ   

Üç boyutlu yazıcılar ile kompozit malzeme imalatları son dönem teknolojilerinin en önemli 

konularından biridir. Genellikle üç boyutlu birleştirmeli yığma teknolojilerinde ABS 

(Akrilonitril bütadien stiren), PLA (Polilaktik asit), PETG (polietilen tereftalat glikolle 

değişmiş), TPU (termoplastik poliüretan) vb. malzemelerinden üretilmiş filamentler kullanılır. 

Bu malzemelere farklı katkı maddeleri eklenerek literatürde birçok çalışma yapılmıştır [1-5]. 

Termoplastik kompozitler üzerine Camineroa ve arkadaşları, geri dönüşüm potansiyeli, 

mekanik performanstaki artışı ve kalıtsal avantajları nedeniyle birleştirmeli yığma 

teknolojisinin geleneksel imalata göre önemini vurguladıkları bir çalışma yapmışlardır. Bu 

çalışmalarında cam elyaf, kevlar ve karbon fiber takviyeli kompozit malzemeleri üç boyutlu 

yazıcı ile üreterek deneysel sonuçları üretim yönlerine göre karşılaştırmışlardır [6]. 

Üç boyutlu yazıcı imalatı avantajlarından biri de karmaşık tasarımlara sahip fonksiyonel 

parçalar üretebilmektir. Ercan ve arkadaşları, farklı hücresel tasarımlara sahip sandviç 

panellerin birleştirmeli yığma modelli yazıcı ile üretip üç nokta eğme deney sonuçlarını sonlu 

elemanlar yöntemiyle eğilme davranışlarına etkisini araştırmışlardır [7]. 

Yavuz ve ark., üç boyutlu yazıcıyla ABS, PLA ve PETG malzemeleriyle gerçekleştirdikleri 

çalışmada üç nokta eğme deneyi test sonuçlarıyla, sonlu elemanlar yöntemiyle eğilme 

davranışları etkileri, üç farklı malzeme ve farklı geometrideki tasarımlarla karşılaştırılmıştır. 
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Malzemenin tasarım üzerindeki etkisi kadar tasarımında malzeme üzerindeki etkisinin önemi 

gözlemlenmiştir [8].  

Bu nedenle bu çalışmada kompozit imalat teknolojilerinin en önemli malzemelerinden biri olan 

karbon fiber takviyeli TPU malzemesi kullanılmıştır. ASTM D790 standardına uygun yedi 

farklı tasarım hazırlanmıştır. Bu tasarımlar birleştirmeli yığma teknolojisiyle üretilmiştir. 

Başarıyla üretilen numunelerin üç nokta eğme deneyleri yapılarak deneysel sonuçlar 

karşılaştırılmıştır. Esnek bir malzeme olan TPU malzemesinin deney sonucunda şekil geri 

dönüş etkileri gözlemlenmiştir. 

 

2. DENEYSEL ÇALIŞMALAR 

Karbon fiber TPU malzemesiyle numuneleri hazırlamak için Orijinal Prusa i3 MK3 masa üstü 

yazıcısı kullanılmıştır. “Sava” marka “Tpu Carboflex V60” modeli 1.75 mm çapında filament 

kullanılmıştır. Esnek bir malzeme olan TPU’nun etkisiyle üretim sürelerinin uzun olması 

durumunda üretim esnasında malzemede çekmeler gözlemlenmiştir. Bu nedenle Görsel 1’de 

gösterildiği gibi aynı anda iki ya da üç adet numune üretilmiştir. Nozul çapı 0.4 mm ve Z ekseni 

yükselme miktarı 0.2 mm’dir.  

 

Görsel 1. Numune Üretim Aşamaları 

Hazırlanan yedi farklı tasarım 100% doluluk oranında üretilmiştir. Karbon fiber-TPU 

filamentiyle üretilen numunelerinin her birinin genel boyutları 12.7×3.2×125 mm3’tür. Görsel 

2’de üretilen numuneler sırasıyla N1’den N7’ye kadar numaralandırılarak adlandırılmıştır.  

 

Görsel 2. N1’den N7’ye Kadar Sırasıyla Karbon Fiber -TPU Numuneleri 
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Karbon fiber takviye malzemesinin çok fazla saçaklanma yaptığı ve destek malzemesi 

tasarlanmış gibi üretim sonuçlarının oluştuğu gözlemlenmiştir. Üretilen kompozit 

malzemelerin deneyleri Shimadzu AG-X test cihazında gerçekleştirilmiştir. Üç nokta eğme testi 

hızı 1 mm/dak seçilmiş ve destek aralığı da 50 mm olarak ayarlanmıştır.   

3. SONUÇLAR VE DEĞERLENDİRME 

Bu bölümde, karbon fiber takviyeli TPU malzemesiyle üç boyutlu yazıcıda üretimleri 

tamamlanan numunelerin üç nokta eğme testi sonuçları sunulmaktadır. Deney sonuçlarına göre 

yedi farklı tasarımın kuvvet-yer değiştirme eğrileri Görsel 3’te gösterilmiştir. Görsel 3’te 

kırmızı ile gösterilen N2 ve N3 numuneleri karşılaştırıldığı zaman N3 numunesinde tasarlanan 

desteğin etkisi oldukça net gözlemlenmiştir. N3 numunesi N2 numunesine göre aynı yer 

değiştirme değerleri için daha yüksek kuvvet değerlerine ulaşabildiği görülmüştür. Ayrıca N3 

numunesinin kuvvet-yer değiştirme grafiğinde görüldüğü gibi kuvvet belirli bir değere 

geldikten sonra bir süre yaklaşık olarak aynı değerlerde gözlemlenirken 10 mm’lik yer 

değiştirme değerinden sonra tekrar yükselişe geçmiştir. Aynı durum N2 numunesi için 12.53 

mm’lik, N4 numunesi için 12.6 mm’lik ve N6 numunesi için 11.22 mm’lik yer değiştirme 

anında gözlemlenmiştir. Görsel 3’te mavi ile gösterilen N5 ve N6 numuneleri karşılaştırıldığı 

zaman, altıgen tasarımlardan oluşturulmuş farklı geometrilerin aynı yer değiştirme değerleri 

için N6 numunesinin daha yüksek kuvvet değerlerine ulaşabildiği gözlemlenmiştir.  

 

Görsel 3. Üç Nokta Eğme Deneyi Kuvvet-Yer Değiştirme Deney Sonuçları 

Maksimum kuvvet ve yer değiştirme deney sonuçları Görsel 4’a ve b’de gösterilmiştir.  
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Görsel 4. Üç Nokta Eğme Deneyi a) Maksimum Kuvvet b) Maksimum Yer Değiştirme Deney 

Sonuçları 

Görsel 4’te gösterildiği gibi maksimum kuvvet N1 numunesinden sonra N6 numunesinde 

gözlemlenmesine rağmen maksimum yer değiştirme değeri N6 numunesinde en fazladır. 

Maksimum kuvvet ve yer değiştirme değeri en az N5 numunesinde gözlemlenmiştir. N2 ve N3 

numuneleri karşılaştırıldığı zaman, N3 numunesinde tasarlanan desteğin etkisiyle maksimum 

kuvvet değeri N2 numunesine göre daha yüksek değerlere ulaştığı Görsel 4.a’da da oldukça net 

gözlemlenmiştir.  

Bu çalışma da TPU malzemesi esnek bir malzeme olduğu için numunelerde kırılma 

gözlemlenmemiş ve belirli bir oranda malzemede makroskobik olarak toparlanma 

gözlemlenmiştir. Görsel 5’te numunelerin deney esnasında ve deneyden sonraki şekil geri 

dönüş görüntüleri örnek olarak verilmiştir. Bu durum TPU malzemesinin şekil hafızalı bir 

malzeme olmasının sonucudur.  

 

 

Görsel 5. Deney Esnasındaki Şekil Değişimi ile Deney Sonrası Şekil Geri Dönüşünün Karşılaştırılması 

 

 

Deney Sonrası 
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ÖZET 

Protein katlanması, bir polipeptit zincirinin doğal 3 boyutlu yapısında biyolojik olarak aktif bir 

protein haline gelmesi için katlandığı süreçtir. Proteinlerin 3 boyutlu yapıları, karşılık gelen 

amino asit sekansları ile belirlenir. Proteinlerin kat yapıları, proteinlerin fonksiyonlarının 

tanınması için önemli rol oynamaktadır. Amino asit dizilerindeki geniş çeşitlilik, protein 

yapısındaki farklı konformasyonları açıklar. Tüm biyolojik işlemler proteinin kendine özgü ve 

görev aldığı iş için uygun olan konformasyona katlanması ve bu konformasyonda kararlılığını 

koruyabilmesine bağlıdır. Protein katlanması tanıma, hedef proteinlerin sadece sekans 

bilgilerine dayanarak bilinen protein yapı şablonlarına göre sınıflandırmayı amaçlayan bir 

problemdir. Bilinen protein sekansları ile hedef protein sekansı çoklu dizi hizalaması olarak 

adlandırılan yöntem ile karşılaştırılır. Çoklu dizi hizalaması yönteminden elde edilen puanlar, 

protein profilinin elde edilmesini sağlarken pozisyona özgü bir puanlama matrisi ile temsil 

edilir. Protein profili, evrensel bilgiyi belirtmek için kullanılır. Protein sekanslarının 

karşılaştırılması sonucu elde edilen benzerlik puanları ile gerçekleştirilen tanıma yöntemine 

şablon tabanlı yöntem adı verilir. Protein katlanması tanıma işleminin performansının 

artırılması amacıyla şablon tabanlı yaklaşımlara makine öğrenmesi yöntemleri dahil edilmiştir. 

Hizalama yönteminden elde edilen benzerlik puanları sınıflandırmada kullanılmaktadır. 

Sınıflandırıcılar tarafından hesaplanan sonuçlar, sorgu dizisi ile ilgili şablona sahip yapıları 

sıralamak için kullanılır. Bu çalışma ile protein katlanması tanıma için makine öğrenmesi 

yöntemleri kullanılarak yapılan çalışmaların deneysel sonuçları karşılaştırılmalı analiz edilerek 

literatüre katkı sunulmuştur. 

Anahtar Kelimeler: Biyoinformatik, Protein Katlanması, Protein Katlanması Tanıma, Makine 

Öğrenmesi 
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A COMPARISON OF ENERGY CALCULATIONS FOR A SINGLE-FAMILY 

DETACHED HOME WITH TWO ENERGY SIMULATION METHODS 

Amir Sattari 

School of Science and Technology, Örebro University, Sweden 

Abstract: 

For newly produced houses and energy renovations, an energy calculation needs to be 

conducted. This is done to verify whether the energy consumption criteria of the house -to reach 

the energy targets by 2020 and 2050- are in-line with the norms. The main purpose of this study 

is to confirm whether easy to use energy calculation software or hand calculations used by small 

companies or individuals give logical results compared to advanced energy simulation program 

used by researchers or bigger companies. There are different methods for calculating energy 

consumption. In this paper, two energy calculation programs are used and the relation of energy 

consumption with solar radiation is compared. A hand calculation is also done to validate 

whether the hand calculations are still reasonable. The two computer programs which have been 

used are TMF Energi (the easy energy calculation variant used by small companies or 

individuals) and IDA ICE - Indoor Climate and Energy (the advanced energy simulation 

program used by researchers or larger companies). The calculations are done for a standard 

house from the Swedish house supplier Fiskarhedenvillan. The method is based on having the 

same conditions and inputs in the different calculation forms so that the results can be compared 

and verified. The house has been faced differently to see how the orientation affects energy 

consumption in different methods. The results for the simulations are close to each other and 

the hand calculation differs from the computer programs by only 5%. Even if solar factors differ 

due to the orientation of the house, energy calculation results from different computer programs 

and even hand calculation methods are in line with each other. 

Keywords: Energy calculation, energy consumption, energy simulation, IDA ICE, TMF 

Energi. 
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GUIDELINES FOR SUSTAINABLE URBAN MOBILITY IN HISTORIC 

DISTRICTS FROM INTERNATIONAL EXPERIENCES 

Tamer ElSerafi 

Assistant Professor At The Department Of Architectural Engineering, Cairo University, Egypt 

Abstract: 

In recent approaches to heritage conservation, the whole context of historic areas becomes as 

important as the single historic building. This makes the provision of infrastructure and network 

of mobility an effective element in the urban conservation. Sustainable urban conservation 

projects consider the high density of activities, the need for a good quality access system to the 

transit system, and the importance of the configuration of the mobility network by identifying 

the best way to connect the different districts of the urban area through a complex unique system 

that helps the synergic development to achieve a sustainable mobility system. A sustainable 

urban mobility is a key factor in maintaining the integrity between socio-cultural aspects and 

functional aspects. This paper illustrates the mobility aspects, mobility problems in historic 

districts, and the needs of the mobility systems in the first part. The second part is a practical 

analysis for different mobility plans. It is challenging to find innovative and creative 

conservation solutions fitting modern uses and needs without risking the loss of inherited built 

resources. Urban mobility management is becoming an essential and challenging issue in the 

urban conservation projects. Depending on literature review and practical analysis, this paper 

tries to define and clarify the guidelines for mobility management in historic districts as a key 

element in sustainability of urban conservation and development projects. Such rules and 

principles could control the conflict between the socio–cultural and economic activities, and 

the different needs for mobility in these districts in a sustainable way. The practical analysis 

includes a comparison between mobility plans which have been implemented in four different 

cities; Freiburg in Germany, Zurich in Switzerland and Bray Town in Ireland. This paper 

concludes with a matrix of guidelines that considers both principles of sustainability and 

livability factors in urban historic districts. 

Keywords: Sustainable mobility, urban mobility, mobility management, historic districts.  
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THE RELATIONSHIP BETWEEN LAND USE FACTORS AND FEELING OF 

HAPPINESS AT THE NEIGHBOURHOOD LEVEL 

 

1M. Moeinaddini, 2Z. Asadi-Shekari, 3Z. Sultan, 4M. Zaly Shah 

1Senior Lecturer in Department of Urban and Regional Planning, Faculty of Built 

Environment, Universiti Teknologi Malaysia 

 
2Researcher of Universiti Teknologi Malaysia. Centre for Innovative Planning and 

Development (CIPD), Faculty of Built Environment, Universiti Teknologi Malaysia 

3Senior Lecturer Department of Urban and Regional Planning, Faculty of Built Environment, 

Universiti Teknologi Malaysia 

4Associate Professor in Department of Urban and Regional Planning, Faculty of Built 

Environment, Universiti Teknologi Malaysia 

Abstract: 

Happiness can be related to everything that can provide a feeling of satisfaction or pleasure. 

This study tries to consider the relationship between land use factors and feeling of happiness 

at the neighbourhood level. Land use variables (beautiful and attractive neighbourhood design, 

availability and quality of shopping centres, sufficient recreational spaces and facilities, and 

sufficient daily service centres) are used as independent variables and the happiness score is 

used as the dependent variable in this study. In addition to the land use variables, socio-

economic factors (gender, race, marital status, employment status, education, and income) are 

also considered as independent variables. This study uses the Oxford happiness questionnaire 

to estimate happiness score of more than 300 people living in six neighbourhoods. The 

neighbourhoods are selected randomly from Skudai neighbourhoods in Johor, Malaysia. The 

land use data were obtained by adding related questions to the Oxford happiness questionnaire. 

The strength of the relationship in this study is found using generalised linear modelling (GLM). 

The findings of this research indicate that increase in happiness feeling is correlated with an 

increasing income, more beautiful and attractive neighbourhood design, sufficient shopping 

centres, recreational spaces, and daily service centres. The results show that all land use factors 

in this study have significant relationship with happiness but only income, among socio-

economic factors, can affect happiness significantly. Therefore, land use factors can affect 

happiness in Skudai more than socio-economic factors. 

Keywords: Neighbourhood land use, neighbourhood design, happiness, socio-economic 

factors, generalised linear modelling.  
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FLUORESCENCE QUENCHING AS AN EFFICIENT TOOL FOR SENSING 

APPLICATION: STUDY ON THE FLUORESCENCE QUENCHING OF 

NAPHTHALIMIDE DYE BY GRAPHENE OXIDE 

 

1Sanaz Seraj, 2Shohre Rouhani 

1Institute for Color Science and Technology, Tehran, Iran 

2Department of Organic Colorants, Institute for Color Science and Technology, Center of 

excellence for Color Science and Technology(CECST), Institute for Color Science and 

Technology, Tehran, Iran  

Abstract: 

Recently, graphene has gained much attention because of its unique optical, mechanical, 

electrical, and thermal properties. Graphene has been used as a key material in the technological 

applications in various areas such as sensors, drug delivery, super capacitors, transparent 

conductor, and solar cell. It has a superior quenching efficiency for various fluorophores. Based 

on these unique properties, the optical sensors with graphene materials as the energy acceptors 

have demonstrated great success in recent years. During quenching, the emission of a 

fluorophore is perturbed by a quencher which can be a substrate or biomolecule, and due to this 

phenomenon, fluorophore-quencher has been used for selective detection of target molecules. 

Among fluorescence dyes, 1,8-naphthalimide is well known for its typical intramolecular 

charge transfer (ICT) and photo-induced charge transfer (PET) fluorophore, strong absorption 

and emission in the visible region, high photo stability, and large Stokes shift. Derivatives of 

1,8-naphthalimides have found applications in some areas, especially fluorescence sensors. 

Herein, the fluorescence quenching of graphene oxide has been carried out on a naphthalimide 

dye as a fluorescent probe model. The quenching ability of graphene oxide on naphthalimide 

dye was studied by UV-VIS and fluorescence spectroscopy. This study showed that graphene 

is an efficient quencher for fluorescent dyes. Therefore, it can be used as a suitable candidate 

sensing platform. To the best of our knowledge, studies on the quenching and absorption of 

naphthalimide dyes by graphene oxide are rare. 

Keywords: Fluorescence, graphene oxide, naphthalimide dye, quenching.  
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STUDY AND ANALYSIS OF PERMEABLE ARTICULATED CONCRETE 

BLOCKS PAVEMENT: WITH REFERENCE TO INDIAN CONTEXT 

1Shrikant Charhate, 2Gayatri Deshpande 

1,2 Pillai HOC College of Engineering & Technology, India  

Abstract: 

Permeable pavements have significant benefits like managing runoff, infiltration, and carrying 

traffic over conventional pavements in terms of sustainability and environmental impact. Some 

of the countries are using this technique, especially at locations where durability and other 

parameters are of importance in nature; however, sparse work has been done on this concept. 

In India, this is yet to be adopted. In this work, the progress in the characterization and 

development of Permeable Articulated Concrete Blocks (PACB) pavement design is described 

and discussed with reference to Indian conditions. The experimentation and in-depth analysis 

was carried out considering conditions like soil erosion, water logging, and dust which are 

significant challenges caused due to impermeability of pavement. Concrete blocks with size 

16.5’’x 6.5’’x 7’’ consisting of arch shape (4’’) at beneath and ½” PVC holes for articulation 

were casted. These blocks were tested for flexural strength. The articulation process was done 

with nylon ropes forming series of concrete block system. The total spacing between the blocks 

was kept about 8 to 10% of total area. The hydraulic testing was carried out by placing the 

articulated blocks with the combination of layers of soil, geotextile, clean angular aggregate. 

This was done to see the percentage of seepage through the entire system. The experimental 

results showed that with the shape of concrete block the flexural strength achieved was beyond 

the permissible limit. Such blocks with the combination could be very useful innovation in 

Indian conditions and useful at various locations compared to the traditional blocks as an 

alternative for long term sustainability. 

Keywords: Connections, geotextile, permeable ACB, pavements, stone base.  
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EQUILIBRIUM AND KINETIC STUDIES OF LEAD ADSORPTION ON 

ACTIVATED CARBON DERIVED FROM MANGROVE PROPAGULE WASTE BY 

PHOSPHORIC ACID ACTIVATION 
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Abstract: 

The removal of lead ion (Pb2+) from aqueous solution by activated carbon with phosphoric acid 

activation employing mangrove propagule as precursor was investigated in a batch adsorption 

system. Batch studies were carried out to address various experimental parameters including 

pH and contact time. The Langmuir and Freundlich models were able to describe the adsorption 

equilibrium, while the pseudo first order and pseudo second order models were used to describe 

kinetic process of Pb2+ adsorption. The results show that the adsorption data are seen in 

accordance with Langmuir isotherm model and pseudo-second order kinetic model. 

Keywords: Activated carbon, adsorption, equilibrium, kinetic, Pb2+, mangrove propagule.  
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Abstract: 

In this paper, we demonstrate basic all-optical functions for 2R regeneration (Re-amplification 

and Re-shaping) based on self-similar spectral broadening in low normal dispersion and highly 

nonlinear fiber (ND-HNLF) to regenerate the signal through optical filtering including the 

transfer function characteristics, and output extinction ratio. Our approach of all-optical 2R 

regeneration is based on those of Mamyshev. The numerical study reveals the self-similar 

spectral broadening very effective for 2R all-optical regeneration; the proposed design presents 

high stability compared to a conventional regenerator using SPM broadening with reduction of 

the intensity fluctuations and improvement of the extinction ratio. 

Keywords: All-optical function, 2R optical regeneration, self-similar broadening, Mamyshev 

regenerator. 
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